主营业务的竞争优势，全面推进上市公司的战略性发展，提升持续盈利能力和综合竞争

能力。

二、信息披露义务人未来 12 个月内继续增持上市公司股份或处置其已拥有

权益的股份的计划

常德城发承诺本次权益变动完成后 18 个月内不转让本次交易取得的上市公司股份，

但收购人在被收购公司中拥有权益的股份在同一实际控制人控制的不同主体之间进行

转让不受前述 18 个月的限制。

在未来 12 个月内，除本次权益变动，信息披露义务人将根据证券市场整体情况及

上市公司经营发展等因素，不排除择机继续增持上市公司股份。若未来信息披露义务人

拥有权益的上市公司股份发生变动，信息披露义务人将严格按照有关法律法规的要求，

依法执行相关批准程序和履行信息披露义务。

浙江众成包装材料股份有限公司   详式权益变动报告书

20

三、信息披露义务人作出本次权益变动决定所履行的相关程序

（一）本次权益变动已履行的相关程序

2021 年 10 月 15 日，常德城发召开党委会和董事会，审议通过本次股权转让的相

关事宜。

2021 年 10 月 15 日，常德市国资委批准本次股权转让事宜。

2021 年 10 月 18 日，常德城发与陈大魁签署《股份转让协议》，陈大魁拟按照协议

约定将其所持上市公司 226,444,847 股股份（占上市公司总股本的 25.00%）转让给常德

城发，常德城发拟按照协议约定受让陈大魁所持标的股份。

（二）本次权益变动尚需履行的批准程序

本次权益变动尚需履行的批准程序包括：1、国家市场监督管理总局对交易双方实

施经营者集中审查；2、深交所合规性确认。

浙江众成包装材料股份有限公司   详式权益变动报告书

21

第三节 权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份的情况

本次权益变动前，信息披露义务人未持有上市公司股份。

本次权益变动后，信息披露义务人直接持有上市公司 25%的股份，将成为上市公司

的控股股东，常德市国资委将成为上市公司的实际控制人。

二、本次权益变动方式

本次权益变动方式为信息披露义务人以协议受让方式取得上市公司实际控制人陈

大魁持有的 25%的上市公司股份。交易前后的相关主体权益变动情况如下：

股东名称
本次交易前 本次交易后

持股数量（万股） 持股比例（%） 持股数量（万股） 持股比例（%）

陈大魁 29,845.6400 32.9502 7,201.1553 7.9502

陈大魁的一致

行动人
7,983.3103 8.8137 7,983.3103 8.8137

陈大魁及其一

致行动人合计
37,828.9503 41.7640 15,184.4656 16.7640

常德城发 - - 22,644.4847 25.0000

其他股东 52,748.9884 58.2360 52,748.9884 58.2360

合计 90,577.9387 100.0000 90,577.9387 100.0000

注 1：上述陈大魁的一致行动人中，陈健持有 6,339.0329 万股，陈晨持有 1,222.1674 万股，何

雪平持有 400.00 万股，陈群英持有 22.11 万股，上述四人合计持有 7,983.3103 万股，占公司总股本

的比例为 8.8137%；

注 2：陈大魁和上市公司董事长兼总经理陈健为父子关系，陈大魁和上市公司股东陈晨为父女

关系，陈大魁和上市公司股东何雪平为夫妻关系，陈大魁和上市公司股东陈群英为兄妹关系。

三、本次权益变动涉及的协议主要内容

2021 年 10 月 18 日，常德城发与陈大魁签署了《股份转让协议》，主要内容如下：

“签署主体

甲方（“受让方”）：常德市城市发展集团有限公司

乙方（“转让方”）：陈大魁

浙江众成包装材料股份有限公司   详式权益变动报告书

22

第一条 标的股份和股份转让

1、本次转让的标的股份为：乙方持有的目标公司 226,444,847 股股份及其对应的股

东权益。

2、本次标的股份的转让方式：协议转让。乙方将其拥有的标的股份按本协议约定

作价转让给甲方，甲方同意按本协议约定受让。

3、乙方确保所持有的标的股份不存在因限售、质押、司法冻结或其他权利瑕疵等

可能致使其转让过户存在障碍的情形（本协议签署前已经披露的情形除外）。如存在前